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To już prawie dwie doby, jak na skutek burzy zostaliśmy pozbawieni energii
elektrycznej. Choć część wsi ma już prąd od wczorajszego późnego wieczora (między
innymi moja ulica) to większa część niestety nadal go nie ma. Nie ma go również ZPS.
Czy sołtys sobie załatwił a resztę ma gdzieś? Nie. Nie mam niestety takich mocy, żeby
sobie coś załatwić w Enerdze, a już na pewno nie szybszego usunięcia awarii,
odbudowania linii czy innych nierealnych rzeczy specjalnie dla mnie. 

O przywrócenie energii nie zabiegam tylko ja, nie zabiega tylko wice-wójt. Myślę, że
największy nacisk płynie ze strony ZPS, ale i również od każdego z Was, któremu udało się
dodzwonić do Energii. Choć Energa zdaje sobie sprawę ze skali problemu, choć
zaangażowano do usuwania skutków wszystkie ekipy to usunięcie skutków burzy i
przywrócenie linii do stanu pozwalającego na jej uruchomienie nie jest proste i trwa długo. Z
najnowszych ustaleń wynika, że jest duże prawdopodobieństwo, aby jeszcze dziś w
godzinach wieczornych została przywrócona energia do bloków, reszty wioski w ścisłej
zabudowie oraz do ZPS. Z pustkami może być problem, który potrwa dłużej. Jest jednak
jakaś nadzieja, że może uda się ich zasilić z agregatu. Wcześniej niestety się to nie dało gdyż
wszystkie maszyny z zasobów Energii były w terenie, a znaczna ich większość nadal tam jest
i jest wykorzystywana do prac przy usuwaniu awarii. 



Na pewno bardzo dużą rolę odgrywa tu ZPS, jego lokalizacja na naszym terenie, a jest on
kluczowym odbiorcą co ma ogromny wpływ na priorytet usuwania awarii. Strach myśleć, ile
dłużej by to trwało gdybyśmy mieli we wsi tylko odbiorców indywidualnych.

Jeśli tylko będę posiadał jakieś kolejne informacje to na pewno się z Wami podzielę. Mam
nadzieję, że będą już tylko same te lepsze, bo na oficjalne komunikaty ze strony operatora
nie da się niestety liczyć. Zgodnie z deklaracją ze strony Energa prąd, po przesunięciu o
kolejne 2 godziny ma wrócić o 18:59

Wielu z Was zapewne widziało skutki piątkowej burzy na żywo, niemniej poprosiłem Kamila
o przelot dronem. Na chwilę obecną kilka fotek a w niedalekiej przyszłości filmik.

Bądźmy dobrej myśli, że już niebawem prąd do nas wróci.
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